настоящему .щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмоlренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2, CTorrMocTb работ lr порядок расчетов.

2.1. I-{eHa !оговора в соответствии с результатап.{и элекгронного аукциона составляет
114851,52 (Сто четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 52 копейки, Н,,ЩС не
облагается.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с,Щоговором и Техническим заданием, а также все налоги, поIплины,
сборы в соответствии с действ}.ющим на территории РФ законодательством, затраты на усlранение